
 

ZARZĄDZENIE Nr 79/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 13 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 89.003,90 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 89.003,90 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 89.003,90 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące  89.003,90 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    45.410.498,75 zł 
 dochody bieżące:           42.755.304,00 zł 
 dochody majątkowe:            2.655.194,75 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    46.899.170,25 zł 
 wydatki bieżące:           41.201.659,31 zł 
 wydatki majątkowe:            5.697.510,94 zł 

 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe"  o kwotę 54.829,82 zł rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na: 
 1. sfinansowanie dodatkowych wypłat wynagrodzeń w podległych jednostkach 

oświatowych (odprawy emerytalne, awanse zawodowe, zastępstwa, nagrody oraz 

dodatki jednorazowe) o kwotę 31.319,78 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków 

w dziale  801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły podstawowe", z tego:  

           -kwotę 21.319,78 zł dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfowie Śląskim, 
           -kwotę 10.000,00 zł dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfowie Śląskim, 

 2. sfinansowanie nagród, odpraw emerytalnych pracowników administracji o kwotę 

     8.000,00 zł (rozdział 75416), 

 3. sfinansowanie dodatkowych wypłat wynagrodzeń, nagród, odpraw pracownikom 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 15.510,04 zł. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80153 "Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych" o kwotę 1.003,90 zł z przeznaczeniem na 

udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 
roku o finansowaniu zadań oświatowych. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.31.50.2021 z dnia 23 listopada 2021 roku. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85501 

"Świadczenie wychowawcze" o kwotę 88.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa w 

wychowaniu dzieci.  

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.494.2021.KSz z dnia 17 listopada 2021 roku. 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 
w ramach tego samego działu. 
 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 


